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MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGOI IBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA

Al 30 de Abril de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

Origen Aplicación Origen

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVTÜaENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINAÍ4CIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE

ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

733,410-57

4,402,903.61

43,597,139.32

30,863,359.89

35,999,674.07

12,733,779.43

6,799,393.45

5,785,077.53

149,308.45

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

PÚBLICA A LARGO PLAZO

TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA

y/O ACMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA

Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA

PÚBLICA/PATRIMONIO

Aplicación

646,349.09

646,349.08

160,364.41

485, 984.67

44,243,488.40

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /

DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚOS

44,243,488.40

9,991,845.25

34,251,643,15
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MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGOi IBLA

CUAUTLAHCIMO

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA

Al 30 de Abril de 2020 y 2019

(Cifras en pesos)

Origen ^licación Origen Aplicación

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE

EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA

PÚBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO

MONETARIOS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados financie
son razonablemente correctos y son responsabili

US notas/

-í' , .
y

ñ

í-'felDao^QjA MOBE3M

CffíSfT

-'3-2021
PUE

2013-2021

<09 JUK 2020 14;i3:10> Página 2 de 2


