

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO BLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA Al 30 de Abril de 2020 y 2019 (Cifras en pesos)

	Origen	Aplicación		Origen	Aplicación
ACTIVO	-	43,597,139.32	PASIVO	-	646,349.08
ACTIVO CIRCULANTE	-	30,863,359.89	PASIVO CIRCULANTE	-	646,349.08
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	_	35,999,674.07	CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	-	160,364.41
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O	733,410.57	-	DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO	-	_
EQUIVALENTES			PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA	_	_
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	4,402,903.61	-	PÚBLICA A LARGO PLAZO		
INVENTARIOS	-	_	TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO		-
ALMACENES	-	_	PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO	-	-
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE	_	-	FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA	~	_
ACTIVOS CIRCULANTES			Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO		
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	_	~	PROVISIONES A CORTO PLAZO	-	-
			OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO	_	485,984.67
ACTIVO NO CIRCULANTE	_	12,733,779.43			,
			PASIVO NO CIRCULANTE	-	_
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	_	_			
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O	_	_	CUENTAS FOR PAGAR A LARGO PLAZO	_	_
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO			DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO	-	-
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y	_	6,799,393.45	DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO	_	_
CONSTRUCCIONES EN PROCESO			PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO	_	_
BIENES MUEBLES	-	5,785,077.53	FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA	_	_
ACTIVOS INTANGIBLES	_	149,308.45	Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO		
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN	-	-	PROVISIONES A LARGO PLAZO	_	_
ACUMULADA DE BIENES					
ACTIVOS DIFERIDOS	-	-	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	44,243,488.40	_
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE	-	_			
ACTIVOS NO CIRCULANTES			HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	-	_
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES	_	_			
			APORTACIONES	-	
			DONACIONES DE CAPITAL	_	_
			ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA	_	-
			PÚBLICA/PATRIMONIO		
			HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO	44,243,488.40	~
			RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /	9,991,845.25	-
			DESAHORRO) RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES REVALÚOS	34,251,643.15	-



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO



ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA Al 30 de Abril de 2020 y 2019 (Cifras en pesos)

-
-
-